○年○月○日

公益社団法人日本放射線技術学会
代表理事　殿

[bookmark: _GoBack]申請者名（自署）：

事由書

拝啓
平素からお世話になりありがとうございます。
さて、この度は当方の不手際により長期に渡って会費の支払いを滞納いたしましたことを謹んでお詫び申し上げます。
この度、あらためて滞納分を含む必要な会費を全て納めさせていただいたことをご報告するとともに，滞納理由として記載しました事情をお汲み取りいただいて、〇〇年度に受けました除名処分の取り消しについてご高配をお願いする次第です。
なお、この事由書が議事の資料として、定時総会の場合は代議員へ、理事会の場合は役員へ配布されることを理解したうえで承諾いたします。
どうぞよろしくお願い申し上げます。
敬具

記
1．滞納理由
　○○（具体的に記載してください）

2．今後の対策
　○○（具体的に記載してください）

以上

［連絡先］
住所　　　　　 ：○○
電話番号　　　 ：○○
メールアドレス ：○○